Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

8.02.2016

 № 265

О внесении изменений в распоряжение №1958

от 18.08.2015 «О создании межведомственной

комиссии по вопросам обеспечения законности

и эффективности предпринимательской

деятельности, экономической безопасности,

создания благоприятных условий труда и его оплаты»

В целях усиления контроля за исполнением требований трудового законодательства в части своевременности и полноты выплаты заработной платы с учетом уровня прожиточного минимума в регионе, необходимости легализации «теневой зарплаты» и, соответственно, мобилизации налогов и взносов в бюджеты всех уровней и внебюджетные фонды, сокращения недоимки, укрепления платежной дисциплины внести изменения в состав комиссии по вопросам обеспечения законности и эффективности предпринимательской деятельности, экономической безопасности, создания благоприятных условий труда и его оплаты:

1.Исключить выбывших членов комиссии:

Щипахину А.В.- специалиста 1 категории отдела экономики, прогнозирования и статистики администрации Павловского муниципального района.

2. Ввести в состав комиссии:

Чупрунову Е.В.- ведущего специалиста отдела экономики, прогнозирования и статистики администрации Павловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О.Кириллов